
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 269  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 269

Data: 30-04-2012

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : ECONOMATO E PROVVEDITORATO

 

OGGETTO: PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
MANUTENZIONE GLOBALE DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI -
ATTI CONSEGUENTI

 
 
 
 

 

Istruttore: TERSILIA  PETTINE

Responsabile del Procedimento: TERSILIA  PETTINE

Direttore: MICHELE  BRIVIO

 

1/42012      269

mailto:N.269


 

2/42012      269



 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 
richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 847 del 03/11/2011 con la quale si
indiceva procedura negoziata per l’acquisizione triennale del servizio di manutenzione globale
del parco automezzi di proprietà comunale, assumendo i relativi impegni di spesa per gli anni
2012 e 2013;
atteso che detta procedura andava deserta;
considerato che, conseguentemente, con successiva determinazione dirigenziale n. 1083 del
16/12/2011 si indiceva procedura aperta per l’affidamento di analogo servizio triennale di
manutenzione globale del parco automezzi comunali, approvando i documenti di gara e
riducendo, contestualmente, gli impegni di spesa assunti con l’indizione della procedura
negoziata;
atteso che anche la procedura aperta è andata deserta e che il servizio in oggetto non è stato
a tutt’oggi affidato;
ritenuto pertanto di annullare gli impegni di spesa a suo tempo assunti sulle annualità 2012 e
2013 con le richiamate determinazioni dirigenziali;
dato atto che il sottoscritto assume le funzioni di Responsabile unico del procedimento e di
direttore dell’esecuzione ai sensi degli artt. 272-274 e 299-301 del D.P.R. n. 207/2010;
visto l’art. 107 e successivi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
visto l’art. 38 – “Atti dirigenziali” - del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi e richiamato il decreto del Sindaco n. 218 del 29/12/2010 con il quale al sottoscritto è
stato affidato l’incarico di direttore del “Settore finanziario, società partecipate, gare e
contratti;
 

DETERMINA
 
di annullare, acquisite le motivazioni esplicitate in premessa, gli impegni di spesa assunti (e
successivamente ridotti) per l’indizione delle procedure per l’affidamento del servizio di
manutenzione e riparazione degli automezzi comunali, di cui alle determinazioni n. 847 del
3/11/2011 e n. 1083 del 16/12/2011, come da prospetto “allegato 1”, dandosi atto che il
sottoscritto assume le funzioni di responsabile unico del procedimento e di direttore
dell’esecuzione ai sensi degli artt. 272-274 e 299-301 del D.P.R. n. 207/2010.
 

IL DIRETTORE DI SETTORE
Michele Brivio 

 
 

3/42012      269



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 269 del
30-04-2012 .
 
 
 
Lecco lì, 30-04-2012
 
 
 
 
  IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: MICHELE BRIVIO

4/42012      269


